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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

Врз основа на член 9 став (5) од Законот за акцизите* („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 108/19, 143/19 и 225/19) министерот за финансии донесе

ПРАВИЛНИК ЗА СОДРЖИНАТА НА ЕЛЕКТРОНСКИОТ РЕГИСТАР НА 
АКЦИЗНИ ОБВРЗНИЦИ

Член 1
Со овој правилник се пропишува содржината на електронскиот Регистар на акцизни 

обврзници.

Член 2
(1) Електронскиот Регистар на акцизни обврзници се води во електронска форма.
(2) Регистарот од став (1) на овој член содржи податоци за: 
— акцизни дозволи со одобрени акцизни складови;
— одобренија за повластени корисници на акцизни добра;
— одобренија за регистрирани примачи;
— одобренија за периодични регистрирани примачи;
— одобренија за регистрирани испраќачи;
— одобренија за мали производители на пиво, вино, етил алкохол и жестоки алкохолни 

пијалаци;
— земјоделци – мали производители на жестоки алкохолни пијалоци и
— објавените малопродажни цени.

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“, а ќе отпочне да се применува од 1 јануари 
2020 година.

Бр. 20-12242/1
27 декември 2019 година Министер за финансии,

Скопје д-р Нина Ангеловска, с.р.
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